
UCHWAŁA NR XXIII/162/2021 
RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie w ramach PROW na 
lata 2014-2020 zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej, grawitacyjnej i tłocznej wraz z pompowniami 

ścieków i instalacją elektryczną zasilania pompowni w miejscowościach: Nowy Kawęczyn, Kaczorów, 
Franciszkany – etap II oraz budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Stara Rawa i Helenków” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, zm. Dz. U. z 2020 r, poz. 1378) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz 305) Rada Gminy w Nowym Kawęczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z budżetu państwa w Banku Gospodarstwa Krajowego Oddział 
w Łodzi do kwoty 963 169,00 zł (słownie złotych: dziewięćset sześćdziesiąt trzy tysiące sto sześćdziesiąt dziewięć) 
na wyprzedzające finansowanie projektu inwestycyjnego pod nazwą „Budowa kanalizacji sanitarnej, grawitacyjnej 
i tłocznej wraz z pompowniami ścieków i instalacją elektyczną zasilania  pompowni w miejscowościach: Nowy 
Kawęczyn, Kaczorow, Franciszkany - etap II oraz budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Stara Rawa 
i Helenków” realizowanego w ramach  poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem 
lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie 
energii" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014- 2020. 

2. Pożyczka zostanie uruchomiona w następujących transzach: 

a) w roku 2021 do wysokości 963 169,00 zł. 

§ 2. Spłata pożyczki określonej w §1 nastąpi po otrzymaniu środków z budżetu Unii Europejskiej. Koszty 
obsługi pożyczki zostaną pokryte z dochodów wlasnych budżetu gminy, z podatku od nieruchomości. 

§ 3. Środki na spłatę pożyczki wraz z odsetkami będą zabezpieczone w budżetach lat następnych, w których 
przypada spłata pożyczki. 

§ 4. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie spłaty pożyczki wekslem in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy Nowy Kawęczyn do zawarcia w imieniu i na rzecz Gminy Nowy Kawęczyn 
umowy pożyczki. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Kawęczyn. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Paweł  Nowakowski 

Id: EEAC973F-3C92-4CB0-A21A-251F0A681234. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


